

# Referat fra årsmøtet i rasegruppen for bull terrier

Torsdag 17.11. 2022 kl. 1830.

Sted: Lokalene til Sires on Ice, Våler i Østfold

Lene Johansen åpnet møtet og ønsket velkommen.

Det var 11 stemmeberettigede til stede og 2 representanter fra NTK.

Innkallingen ble enstemmig godkjent.

Det skulle velges 1 til å være referent, 1 til møteleder, 2 til tellekorps, 2 til å underskrive protokollen.

Møteleder: Annlaug Gjerde

Tellekorps: Kari Steensen Tangen og Ann Jeanette Stenhaug Bull

Undertegne protokoll. Kari Steensen Tangen og Ann Jeanette Stenhaug Bull

Referent: Erik Haugseth

Møteleder gikk gjennom årsberetningen, som ble godkjent uten merknader.

Aktiviteter for 2023 ble gjennomgått og godkjent.

Regnskap for perioden viser et overskudd på kr 8250,-.

Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Revisors beretning ble lest og godkjent med en bemerkning. I revisors beretning viser det et overskudd på kr 5270,-, mens regnskapet viser et overskudd på kr 8250,-.

Denne differansen må skjekkes opp med revisor.

Valg:

Innstilling fra valgkomiteen:		
	Styremedlem for 2 år:	Kari Steensen Tangen
	Styremedlem for 2 år:	Kjersti Groseth
	Vara til styret for 1 år:	Johannes Haave
	Vara til styret for 1 år:	Helene Vigsnes
	Valgkomiteen for 3 år:	Hege Lørenskogen
	Vara valgkomiteen for 1 år:	Erik Haugseth
	Revisor for 1 år:	Sølvi Strømstad
	Vara revisor for 1 år:	Anders Bugge

Det var kommet inn noen forhåndsstemmer, men flere av disse ble kassert pga feil ved innleveringen. Det ble en liten diskusjon rundt dette, men det ble vedtatt at valget kunne fortsette.

Kari Steensen Tangen ble valgt inn for 2 nye år.

Kjersti Groseth fikk ikke nok stemmer til å bli valgt.

Da kom det benkeforslag på Mark Gavin, og han ble valgt for 2 år,

Resten av valget gikk slik valgkomiteens innstilling var.

Vara til styret for 1 år ble Helene Vigsnes og Johannes Haave.

Valgkomiteen for 3 år ble Hege Lørenskogen.  
Vara til valgkomiteen for 1 år ble Erik Haugseth.  
Revisor for 1 år ble Sølvi Strømstad-  
Vara rivisor for 1 år ble Anders Bugge.

Annlaug Gjerde avsluttet møte med noen bevingede ord, og sa videre at var det noe det nye styret trenger hjelp med så er det bare å ta kontakt.

Møtet hevet kl 19.50

Ref. Erik Haugseth

Sted: Kungälv Dato: 10/12-22

Sted: Vinterbro Dato: 10.12.22

Erik Haugseth  
sign.

Kari Steensen Jansen  
sign.